Inductio est oratio quarebus nondubius captat ad sensum.
 eius cum quo instituta est siue inter philosophos. siue inter
 sermouantes. propositio inductionis est quæ similitu-
 dines concedendæ reuimus Inductur aut plurimarum.
 Illatio inductionis est quæ & adsumptio dicitur quæ rem
 de qua contenditur & cuius causa similitudines adhibetæ
 sunt Introductæ.
 Conclusio inductionis est. quæ aut concessionem illationis
 confirmat aut quid ex ea conficiatur ostendit.

RATIO CRATIO EST QUAE DE QUO EST QUESTIO COMPROBATIO

A Enthymema igitur est. quod latinè interpretatur mentis
 conceptio. quam imperfectum syllogismum solent a ragraphis
 nuncupare. Nam induabus partibus hæc argumenti forma
 consistit quando id quod ad fidem pertinet & faciendam utitur
 syllogismorum lege præterita ut est illud. si tempestas uentura
 da est non igitur nauigandum ex sola enim propositione
 & conclusione constat esse perfectum. Unde magis oratori-
 bus quam dialecticis conuenire ludicatum est. de dialecticis
 autem syllogismis suo loco dicimus.

A Conuincibile est quod euidenti ratione conuincit sicut fecit
 acero promissione eius igitur moras sed et alio tempore cuius uitam
 si putatis per uos refertui posse nollatis.